

Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 07 Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě – Porubě
- stavební práce včetně dodávky výtahů**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

**Zhotovitel: Frame Service s.r.o.
Kotkova 863
742 83 Klimkovice**

IČO: 28621751

DIČ: CZ28621751

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 133 352,86
PSV			1 005 615,10
MON			4 311 532,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			81 000,00
Celkem			6 531 499,96

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 531 499,96 CZK
Základní DPH	21 %	1 371 614,99 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 903 114,95 CZK

v

dne

14.03.2019

Za zhotovitele

Objednatel

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ZŠ Generála Škarvady	0	3 405 800	715 218	4 121 018	52
1	Stavební úpravy	0	448 921	94 274	543 195	7
2	ZTI	0	178 979	37 586	216 564	3
3	ÚT	0	12 219	2 566	14 785	0
4	Stavební připravenost a výtah	0	2 518 639	528 914	3 047 553	39
7	Bourací práce	0	88 009	18 482	106 491	1
8	základ pro výtahovou šachtu	0	159 034	33 397	192 431	2
2	ZŠ Sekaniny 1804	0	2 508 242	526 731	3 034 973	38
1	Stavební úpravy	0	136 526	28 671	165 197	2
2	ZTI	0	73 507	15 436	88 944	1
3	ÚT	0	7 225	1 517	8 742	0
4	Stavební připravenost a výtah	0	1 977 234	415 219	2 392 454	30
7	Vstupní rampy	0	141 390	29 692	171 082	2
8	základ pro výtahovou šachtu	0	172 359	36 195	208 554	3
3	ZŠ Ukrajinská 1533	0	617 458	129 666	747 124	9
1	Stavební úpravy	0	76 085	15 978	92 063	1
2	ZTI	0	49 687	10 434	60 122	1
3	ÚT	0	17 120	3 595	20 715	0
4	Stavební úpravy	0	317 216	66 615	383 832	5
5	ZTI	0	132 967	27 923	160 890	2
6	ÚT	0	24 382	5 120	29 502	0
Celkem za stavbu		0	6 531 500	1 371 615	7 903 115	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			115 944,83	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			190 272,45	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			102 817,07	2
34	Stěny a příčky	HSV			64 907,17	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 980,30	0
5	Komunikace	HSV			55 761,49	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			112 328,33	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			34 190,10	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 289,02	0

64	Výplně otvorů	HSV			15 902,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 717,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			165 038,02	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			66 782,02	1
711	Izolace proti vodě	PSV			54 309,68	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 948,03	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			54 622,21	1
725	Zařizovací předměty	PSV			181 357,47	3
726	Instalační prefabrikáty	PSV			132 732,00	2
733	Rozvod potrubí	PSV			12 366,20	0
734	Armatury	PSV			6 713,82	0
735	Otopná tělesa	PSV			36 047,90	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 199,60	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 265,40	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			210 220,13	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			43 860,00	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			55 190,61	1
781	Obklady keramické	PSV			139 387,51	2
783	Nátěry	PSV			4 437,79	0
784	Malby	PSV			24 956,75	0
M21	Elektromontáže	MON			282 126,00	4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			4 029 406,00	62
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			156 423,06	2
ON	Ostatní náklady	ON			81 000,00	1
Cena celkem					6 531 499,96	100

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 34 Stěny a příčky						44 263,37
1	317121047RT	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00000	635,00	1 270,00
2	342263420R0	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m ²	kus	3,00000	506,00	1 518,00
3	342255022R0	Příčky z desek tl. 7,5 cm předstena : 4,2*1,5	m ²	7,65000	618,00	4 727,70
		9*1,5		6,30000		
				1,35000		
4	342255024RT	Příčky z desek tl. 10 cm, desky, 599 x 249 x 100 mm	m ²	24,11250	713,00	17 192,57
		(1,7+1,7+4,35)*3,55		27,51250		
		-9*2		-1,80000		
		-8*2		-1,60000		
5	342948111R0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd	m	10,50000	125,50	1 317,75
		3,5*3		10,50000		
6	342267111RT	Obklad trámu sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	5,25000	943,00	4 950,75
		svis : 3,55		3,55000		
		vodo : 1,7		1,70000		
7	342267112RT	Obklad trámu sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	7,10000	1 246,00	8 846,60
		3,55*2		7,10000		
8	59591093R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	3,00000	1 480,00	4 440,00
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						28 981,52
9	612409991R0	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. (2+.9+2)*2	m	19,40000	78,80	1 528,72
		(2+.8+2)*2		9,60000		
10	612421626R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady :	m ²	13,35000	312,00	4 165,20
		(1,8+1,7+2,1)*1,5		8,40000		
		(1,7+1,6+1,7)*1,5		7,50000		
		-8*1,5		-1,20000		
		-9*1,5		-1,35000		
11	612421637R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 4,5*3,55	m ²	33,45500	425,50	14 235,10
		-8*2		15,97500		
		-9*2		-1,60000		
		-9*2		-1,80000		
		(1,8+1,7+2,1)*2,05		11,48000		
		(1,7+1,6+1,7)*2,05		10,25000		
		-8*5		-0,40000		
		-9*5		-0,45000		
12	612421331R0	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových po bouracích pracích : (4,7+4,2+4,7)*3,55	m ²	48,28000	187,50	9 052,50
				48,28000		
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 516,00
13	632421115RT	Potěr,ručně zpracovaný,tl. 5 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa	m ²	18,30000	520,00	9 516,00
		podlaha : 15,6		15,60000		
		2,7		2,70000		
Díl 64 Výplně otvorů						3 580,00
14	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 784,00	1 784,00
15	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ² , včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	1	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 95 Dokončovací konstrukce na						3 465,00
16	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	115,50	3 465,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						16 186,85
17	962031132R0	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	19,41500	118,50	2 300,68
		1,2*2,3*5		13,80000		
		2,05*2,3		4,71500		
		3*2,3		6,90000		
		-6*2*5		-6,00000		
18	962031133R0	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	12,24500	158,50	1 940,83
		3,9*3,55		13,84500		
		-8*2		-1,60000		
19	962031135R0	Bourání příček z tvárnic tl. 5 cm	m2	5,32500	74,90	398,84
		(,3+.3+.3)*3,55		3,19500		
		(,3+.3)*3,55		2,13000		
20	965043341R0	Bourání podkladu bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,44000	3 865,00	5 565,60
		18*0,8		1,44000		
21	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	18,00000	63,40	1 141,20
22	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	16,20	97,20
23	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	7,60000	50,00	380,00
		.6*2*5		6,00000		
		.8*2		1,60000		
24	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladu stěn nad 2 m2	m2	23,60000	107,50	2 537,00
		(4,4+.3+4,2+1,5+1,4)*2		23,60000		
25	725110811R0	Demontáž klozetu splachovacích	soubor	5,00000	221,00	1 105,00
26	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	143,00	429,00
27	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	81,20	243,60
28	766662811R0	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	1,00000	47,90	47,90
Díl 99 Staveništní přesun hmot						1 869,53
29	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,11497	365,50	1 869,53
Díl 711 Izolace proti vodě						13 936,24
30	711212321R0	Stěrka hydroizol. dvouvrstvá podlaha : 15,6	m2	30,90000	434,50	13 426,05
		2,7		2,70000		
		svis : 18,6*.5		9,30000		
		6,6*.5		3,30000		
31	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	134,26000	3,80	510,19
Díl 766 Konstrukce truhlářské						120 742,12
32	766661112R0	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	631,00	631,00
33	766661122R0	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	653,00	653,00
34	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	371,00	742,00
35	766695212R0	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	116,50	116,50
36	7660001	D+M sestava sanitární příčky WC s dveřmi, š=4200 v=2000 hl=1400 viz výpis PSV T3	ks	1,00000	80 400,00	80 400,00
37	7660002	D+M sestava sanitární příčky WC s dveřmi, š=1100 v=2000 hl=1700 viz výpis PSV T4	ks	1,00000	28 900,00	28 900,00
38	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	730,00	1 460,00
39	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm viz výpis PSV T2	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	1	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	61165004R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm viz výpis PSV T1	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00
41	61187156R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2	kus	1,00000	145,00	145,00
42	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 194,87500	1,05	1 254,62

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obkladů 22 932,83

43	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby podlaha : 15.6	m2	18,30000	46,50	850,95
		2.7		15,60000		
				2,70000		
44	771575109R0	Montáž podlah keram..hladké, tmel, 33x33 cm	m2	18,30000	587,00	10 742,10
		Položka pořadí 29 : 18.30000		18,30000		
45	771579795R0	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	18,30000	29,00	530,70
		Položka pořadí 26 : 18.30000		18,30000		
46	597642031R	Dlažba protiskluz. 330x330x9 mm	m2	21,04500	450,00	9 470,25
		Položka pořadí 26 : 18.30000*1,15		21,04500		
47	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	215,94000	6,20	1 338,83

Díl 781 Obklady keramické 49 768,18

48	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady 18,6*1,5	m2	35,25000	46,50	1 639,13
		6,6*1,5		27,90000		
		-8*1,5		9,90000		
		-9*1,5		-1,20000		
				-1,35000		
49	781419711R0	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	35,25000	49,60	1 748,40
		Položka pořadí 21 : 35,25000		35,25000		
50	781475116R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	35,25000	583,00	20 550,75
		Položka pořadí 24 : 35,25000		35,25000		
51	781497111R0	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	25,20000	283,50	7 144,20
		18,6		18,60000		
		6,6		6,60000		
52	597813708R	Obkladačka 25x33 světle šedá mat	m2	40,53750	420,00	17 025,96
		Položka pořadí 21 : 35,25000*1,15		40,53750		
53	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	481,08400	3,45	1 659,74

Díl 783 Natěry 560,27

54	783225100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	1,94000	221,50	429,71
		zarubne dveře : (2+.8+2)*.2		0,96000		
		(2+.9+2)*.2		0,98000		
55	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	1,94000	67,30	130,56
		Položka pořadí 54 : 1.94000		1,94000		

Díl 784 Malby 5 723,89

56	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	83,80500	7,00	586,64
		3,9*3,55		13,84500		
		18,6*2,05		38,13000		
		6,6*2,05		13,53000		
		strop : 15,6		15,60000		
		2.7		2,70000		
57	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	83,80500	61,30	5 137,25
		Položka pořadí 19 : 83,80500		83,80500		

Díl M21 Elektromontáže 82 616,00

58	M2100001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	82 616,00	82 616,00
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných 17 779,67

59	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,21295	124,50	1 520,52
----	-------------	---------------------------------------	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,21295	220,00	2 686.86
61	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,98123	15,70	2 684.40
62	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	12,21295	305,50	3 731.07
63	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	48,85178	34,00	1 660.97
64	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	12,21295	450,00	5 495.85
Díl ON		Ostatní náklady				27 000.00
65	000001	Zpracování PD skutečného provedení	soubor	1,00000	12 000,00	12 000.00
66	000002	Stavební průzkumy a posudky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000.00

Celkem	448 921.47
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě-Porubě ZŠ Generála Škarvady, Ostrava-Poruba

SO 01 - BEZBARIÉROVÉ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	48918
2	Montáž	22478
3	HZS	11220
4	Celkem (bez DPH) Kč:	82616
5	základ daně pro DPH 21%	82616
6	DPH 21%	17349
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	99965

č. pol.	zkrácený popis	m. j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděč doplnění	ks	1	3857	3857	1285	1285
2	CYKY-J 3X2.5 (C)	m	45	20	900	26	1170
3	CYKY-J 3X1.5 (C)	m	35	14	490	26	910
4	CYKY-O 2X1.5 (A)	m	10	14	140	26	260
5	elektroinstalační lišta 40x40	m	15	70	1050	56	840
6							
7	<u>Svitidlavčecné zdroje a startéry a závěsy</u>						
8	D - přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP20, opálové sklo	ks	6	1662	9972	275	1650
9	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	8	22	176	220	1760
10	elektrický osušec rukou, 2kW, nástěnný	ks	2	8000	16000	440	880
11	axiální ventilátor do kruhového potrubí, DN150, 80W, časový doběh	ks	1	825	825	385	385
12	KR68, nebo do dutých stěn	ks	5	9	45	56	280
13	KR97	ks	2	28	56	119	238
14	krabice K125	ks	1	97	97	166	166
15	plastová krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	2	28	56	133	266
16	pohybový senzor 360° na strop, IP 20	ks	4	880	3520	242	968
17	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	5	0	0	189	945
18	průraz zdíkem do 45 cm	ks	2	0	0	341	682
19	průraz zdíkem do 30 cm	ks	1	0	0	245	245
20	průraz zdíkem do 15 cm	ks	1	0	0	208	208
21	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	25	0	0	43	1075
22	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	5	0	0	69	345
23	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	8	0	0	92	736
24							
25	<u>Signalizace WC invalidí</u>						
26	OSTAVNÉ TLAČÍTKO	ks	1	2420	2420	1650	1650
27	TRANSFORMÁTOR	ks	1	1650	1650	1650	1650
28	TLAČÍTKO SE SŇUROU U WC	ks	1	2585	2585	1650	1650
29	ALARM	ks	1	2585	2585	1650	1650
30	JYTY 4x1	m	14	21	294	26	364
31							
32	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	110	2200	11	220
33	součet				48918		22478
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			220	880
2	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	8			275	2200
3	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			220	880
4	vnášení suti do kontejneru	hod	4			220	880
5	nápojení a úpravy ve stávajícím silovém rozvaděči	hod	4			275	1100
6	výchozí revize	hod	8			440	3520
7	dokumentace skut. provedení	hod	4			440	1760
8	celkem						11220
	<u>Rozvaděč - doplnění</u>						
1	jistič 10B/1	ks	2	143	286	121	242
2	jistič LFI10B/2p/0.03s	ks	3	952	2856	179	537
3	PE, N přípojnice	ks	3	55	165	132	396
4	spoj. a podr. mat.	kg	10	55	550	11	110
5	mezisoučet				3857		1285
6	celkem					5142	

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 786,00
1	612403388R0	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	7,60000	235,00	1 786,00
		Položka pořadí 75 : 7.60000		7,60000		

Díl 96		Bourání konstrukcí				1 189,40
2	974031145R0	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 20 cm vodovod+kanal : 3+1.6+3	m	7,60000	156,50	1 189,40
				7,60000		

Díl 721		Vnitřní kanalizace				18 980,44
3	721170909R0	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	3,00000	586,00	1 758,00
4	721176103R0	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	9,00000	254,50	2 290,50
5	721176105R0	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,00000	814,00	7 326,00
6	721194105RM	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně zápachové uzávěrky	kus	5,00000	1 241,00	6 205,00
7	721194109R0	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00000	124,00	744,00
8	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	18,00000	23,60	424,80
9	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	125,48300	1,85	232,14

Díl 722		Vnitřní vodovod				26 096,65
10	722172963R0	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	2,00000	150,00	300,00
11	722172312R0	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zd. výnom	m	16,00000	379,50	6 072,00
12	722172332R0	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zd. výnom	m	13,00000	387,50	5 037,50
13	722190403R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	16,00000	217,50	3 480,00
14	722191133R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5	soubor	16,00000	169,50	2 712,00
15	722202216R0	Nástěnka 25xR1/2	kus	16,00000	204,00	3 264,00
16	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	29,00000	14,10	408,90
17	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	29,00000	31,20	904,80
18	725814102R0	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	16,00000	225,50	3 608,00
19	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	257,87200	1,20	309,45

Díl 725		Zařizovací předměty				69 125,63
20	725014131RT	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	5,00000	4 175,00	20 875,00
21	725119306R0	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	749,00	749,00
22	725017134R0	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	4,00000	2 090,00	8 360,00
23	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	973,00	973,00
24	725299101R0	Montáž koupelnových doplňků - mydelníku, držáku ap.	soubor	12,00000	169,00	2 028,00
25	725291114R0	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00000	700,00	700,00
26	725291131R0	Madlo dvojité pevné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	1 436,00	1 436,00
27	725291135R0	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	1 603,00	1 603,00
28	725291171R0	Sedátko sklopné bílé	soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00
29	725825111RT	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, základní	kus	4,00000	1 978,00	7 912,00
30	725829201R0	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	296,00	296,00
31	55145001R	Stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
32	55149001R	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00
33	55149005R	Držák toaletního papíru , viz výpis PSV O3+O4	kus	2,00000	500,00	1 000,00
34	55149021R	Dávkovač tek. mýdla , viz výpis PSV O1	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
35	55149030R	Koš odpadkový nerezový obsah 3 l	kus	2,00000	400,00	800,00
36	55149061R	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 660 mm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
37	64213608R	Umyvadlo otv.bat.přepad 650x550 zdravotní	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
38	642400561R	Mísa klozet závěsná Handicap bar. hl.splach. 365x360x700 mm	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	2	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	998725202R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	689,12000	0,31	213.63

Díl 726	Instalační prefabrikáty					61 524,00
40	725119401R0	Montáž předstěnových systému pro zazdění	soubor	1,00000	924,00	924,00
41	726211121R0	Modul-WC, h 108 cm	soubor	5,00000	9 150,00	45 750,00
42	286967582R	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, h=112cm, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 oběmy splachování	kus	1,00000	14 850,00	14 850,00

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných					276,61
43	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,19000	124,50	23,66
44	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19000	220,00	41,80
45	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,66000	15,70	41,76
46	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19000	305,50	58,05
47	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,76000	34,00	25,84
48	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,19000	450,00	85,50

Celkem						178 978,73
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	3	ÚT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				252,00
1	612403386R0	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	1,60000	157,50	252,00
		Položka pořadí 2 : 1.60000		1,60000		

Díl 96		Bourání konstrukcí				532,15
2	974031144R0	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	1,60000	139,00	222,40
		potrubí pro těleso : 1,6		1,60000		
3	734200821R0	Demontáž armatur se 2závitů do G 1/2	kus	2,00000	92,40	184,80
4	735111810R0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	3,50000	35,70	124,95
		14".25		3,50000		

Díl 733		Rozvod potrubí				2 517,61
5	733111302R0	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10	m	5,00000	252,00	1 260,00
6	733191922R0	Naváření odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	2,00000	196,00	392,00
7	733191922R0	Naváření odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	4,00000	196,00	784,00
8	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	24,36000	3,35	81,61

Díl 734		Armatury				1 460,96
9	734223121RT	Ventil termostatický, přímý, DN 10, s termostatickou hlavici 1000	kus	2,00000	613,00	1 226,00
10	734263311R0	Sroubení topenářské, přímé, 603 DN 10	kus	2,00000	117,00	234,00
11	998734201R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	2,60000	0,37	0,96

Díl 735		Otopná tělesa				6 850,84
12	735156160R0	Otopná tělesa panelová 10 600/ 400	kus	1,00000	1 675,00	1 675,00
13	735156663R0	Otopná tělesa panelová 22 600/ 700	kus	1,00000	4 195,00	4 195,00
14	735494811R0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35,00000	22,60	791,00
		14".25*5		17,50000		
		14".25*5		17,50000		
15	998735201R0	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	66,61000	2,85	189,84

Díl 783		Nátěry				438,00
16	783401811R0	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	8,00000	3,75	30,00
17	783424140R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	8,00000	51,00	408,00

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných				167,25
18	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,11460	124,50	14,32
19	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11460	220,00	25,30
20	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,60440	15,70	25,18
21	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11460	305,50	35,13
22	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,45840	34,00	15,57
23	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,11460	450,00	51,75

Celkem						12 218,81
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	4	Stavební připravenost a výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1		Zemní práce				278,17
1	121101101R0	Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m	m3	3,75360	74,10	278,17
		3,2*1,5*23		1,10400		
		7,68*1,5*23		2,64960		
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				47 414,99
2	310271637R0	Zazdívka otvoru do 4 m2 porobet tvárnice tl.37,5cm	m3	5,51700	6 470,00	35 694,99
		1pn : 4*1,2*45		0,21600		
		2np-4np : 7*2,4*45*4		3,02400		
		1,1*1,15*45*4		2,27700		
3	317121044RT	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm, překlad nosný / 5 / 22 149 x 24,9 x 37,5cm	kus	4,00000	2 930,00	11 720,00
Díl 5		Komunikace				14 986,54
4	451571222R0	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 15 cm	m2	16,32000	127,50	2 080,80
		3,2*1,5		4,80000		
		7,68*1,5		11,52000		
5	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,32000	255,00	4 161,60
		3,2*1,5		4,80000		
		7,68*1,5		11,52000		
6	639561121R0	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	9,38000	214,50	2 012,01
		6,18+3,2		9,38000		
7	917762111R0	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,20000	305,50	977,60
		chodník výtah : 1,6+1,6		3,20000		
8	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3,20000	136,00	435,20
		Položka pořadí 145 : 3,20000		3,20000		
9	59245020R	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	17,13600	278,00	4 763,81
		Položka pořadí 140 : 16,32000*1,05		17,13600		
10	59245037R	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	1,12000	496,00	555,52
		1,6*4		0,64000		
		1,2*4		0,48000		
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 813,90
11	612401391RT	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	8,00000	573,00	4 584,00
		2np-4np : 8		8,00000		
12	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. (2,1+1,1+2,1)*10	m	53,00000	78,80	4 176,40
		(2,1+1,1+2,1)*10		53,00000		
13	612425931RT	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi (2,1+1,1+2,1)*5*1	m2	26,50000	719,00	19 053,50
		(2,1+1,1+2,1)*5*1		26,50000		
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				754,38
14	631311121R0	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,19800	3 810,00	754,38
		prahy otvoru : 1,1*45*08*5		0,19800		
Díl 95		Dokončovací konstrukce na nezemních otvorbách				3 465,00
15	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	115,50	3 465,00
Díl 96		Bourání konstrukcí				13 161,64
16	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníku silničních chodník výtah : 1,6+1,6	m	3,20000	91,00	291,20
		chodník výtah : 1,6+1,6		3,20000		
17	968083002R0	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,86000	314,00	584,04
		1,55*1,2		1,86000		
18	968083004R0	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	17,28000	237,00	4 095,36
		1,8*2,4*4		17,28000		

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	4	Stavební připravenost a výtah

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	971035561R0	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	2,32650	3 520,00	8 191,04
		1pn : 1,1*1,3*45		0,64350		
		2np-4np : 1,1*1,85*45*4		1,68300		

Díl 99 Staveništní přesun hmot 32 896,20

20	999281151R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m nošením	t	15,09029	2 180,00	32 896,20
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

Díl 784 Malby 5 313,60

21	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x 3,6*3,6*5	m2	64,80000	20,70	1 341,36
----	-------------	---	----	----------	-------	----------

22	784195412R0	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	64,80000	61,30	3 972,24
		Hodnota z bývalého odkazu : 64,8		64,80000		

Díl M21 Elektromontáže 37 033,00

23	M2100001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	37 033,00	37 033,00
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl M33 Montáže dopravních zařízení a vzh. výtahu 2 314 873,00

24	M3300001	Dodávka a montáž výtahu, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 377 873,00	1 377 873,00
----	----------	--	--------	---------	--------------	--------------

25	M3300002	Dodávka a montáž výtahové šachty včetně opláštění ze skla (bez požární odolnosti), viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	937 000,00	937 000,00
----	----------	--	--------	---------	------------	------------

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných 20 648,22

26	979990163R0	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	0,92748	1 235,00	1 144,85
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	----------	----------

27	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,41603	124,50	798,79
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	--------	--------

28	979011211R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,41603	651,00	4 176,82
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

29	979011219R0	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	19,24808	311,00	5 986,13
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

30	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,41603	220,00	1 411,52
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

31	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	89,82437	15,70	1 410,24
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

32	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,41603	305,50	1 960,09
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

33	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,66410	34,00	872,58
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

34	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,41603	450,00	2 887,20
----	-------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

Celkem 2 518 638,64

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě-Porubě ZŠ Generála Škarvady, Ostrava-Poruba

NAPOJENÍ VÝTAHU

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	15122
2	Montáž	15751
3	HZS	6160
4	Celkem (bez DPH) Kč:	37033
5	základ daně pro DPH 21%	37033
6	DPH 21%	7777
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	44810

č. pol.	zkrácený popis	m. j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděče doplnění	ks	1	1602	1602	792	792
2	CYKY-J 5x 4 (C)	m	85	44	3740	28	2380
3	elektroinstalační lišta 40x40	m	55	70	3850	56	3080
4	elektroinstalační lišta 30x25	m	65	36	2340	53	3445
5	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2	0	0	252	504
6	průraz zdívkou do 45 cm	ks	2	0	0	341	682
7	průraz zdívkou do 30 cm	ks	2	0	0	345	690
8	průraz zdívkou do 15 cm	ks	1	0	0	208	208
9							
10	<u>Slaboproud</u>						
11	Instalační kabel Cat.5e UTP	m	95	21	1995	20	1900
12	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	1	330	330	275	275
13	Ukončení kabelu UTP. STP na patch panelu	ks	1	165	165	275	275
14							
15	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	55	1100	76	1520
16	součet				15122		15751
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			220	440
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			220	880
3	nápojení a úpravy ve stávajícím silovém rozvaděči	hod	2			275	550
4	nápojení a úpravy ve stávajícím datovém rozvaděči	hod	2			385	770
5	výchozí revize	hod	4			440	1760
6	dokumentace skut. provedení	hod	4			440	1760
7	celkem						6160
	<u>Rozvaděče - doplnění</u>						
1	jistič 20B/3	ks	1	1052	1052	242	242
2	spoj. a podr. mat.	kg	10	55	550	55	550
3	mezisoučet				1602		792
4	celkem					2394	

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	7	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 96		Bourání konstrukcí				41 584,83
1	961055111R0	Bourání základu železobetonových 3,8*4*8 2,8*4*8*2	m3	3,00800 1,21600 1,79200	7 270,00	21 868,16
2	962032254R0	Bourání zdiva z cihel cementových na MC (2,8+3,8+2,8)*,33*2,5	m3	7,75500 7,75500	917,00	7 111,34
3	962081131R0	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm .7*4,5	m2	0,31500 0,31500	154,50	48,67
4	965042241RT	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 3,8*3,2*2	m3	2,43200 2,43200	3 820,00	9 290,24
5	968062455R0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 .7*2	m2	1,40000 1,40000	231,50	324,10
6	968072244R0	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 1,2*6	m2	0,72000 0,72000	410,50	295,56
7	762331812R0	Demontáž konstrukcí krovu z hranolu do 224 cm2 4,7*3	m	14,10000 14,10000	66,30	934,83
8	762341821R0	Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých Položka pořadí 9 : 14,72000	m2	14,72000 14,72000	51,20	753,66
9	764311821R0	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 4,6*3,2	m2	14,72000 14,72000	65,10	958,27
Díl 762		Konstrukce tesařské				2 199,60
10	762712110RT	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 8/13 zakonceni strechy : 4,7	m	4,70000 4,70000	468,00	2 199,60
Díl 764		Konstrukce klempířské				2 265,40
11	764333270R0	Lemování na plochých střechách Pz, rš 700 mm	m	4,70000	482,00	2 265,40
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných				41 959,17
12	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,82232	124,50	3 588,34
13	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,82232	220,00	6 340,84
14	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	403,51242	15,70	6 335,14
15	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,82232	305,50	8 805,12
16	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	115,28926	34,00	3 919,83
17	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,82232	450,00	12 969,90
Celkem						88 009,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	1	ZŠ Generála Škarvady
R:	8	základ pro výtahovou šachtu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						59 412,50
1	131100110RA	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku 3,5*3,5*2,5	m3	30,62500	1 940,00	59 412,50
				30,62500		
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						81 109,20
2	273321311R0	Železobeton základových desek C 16/20 podkladní beton : 2,45*2,45*1	m3	0,60025	3 230,00	1 938,00
				0,60025		
3	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm 2,5*2,5*0,005*1,3	t	0,04063	38 400,00	1 574,40
				0,04063		
4	273320150RA	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3 2,45*2,45*2,5	m3	5,66390	13 700,00	77 596,80
				1,50063		
				2,68715		
				1,47613		
Díl 96 Bourání konstrukcí						6 492,50
5	113106005RA	Odstranění beton. dlažby vč. podkladu, pl. do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku. Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km. 3,5*3,5	m2	12,25000	530,00	6 492,50
				12,25000		
Díl 711 Izolace proti vodě						12 019,54
6	711140016RA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 2,45*2,45	m2	6,00250	466,00	2 797,40
				6,00250		
7	711150016RA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x (2,48+2,48+2,48)*2,66	m2	19,79040	466,00	9 222,14
				19,79040		
Celkem						159 033,74

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky vytahů
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	1	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 390,99
1	612409991R0	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. (2+.9+2)*2	m	9,80000	78,80	772,24
2	612421331R0	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových (2,4+2,9+2,4+2,9)*3,5 -9*2	m2	35,30000 37,10000 -1,80000	187,50	6 618,75
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 619,20
3	632421120R0	Potěr,ručně zpracovaný,tl.10 mm 2,4*2,9	m2	6,96000 6,96000	520,00	3 619,20
Díl 64		Výplně otvorů				1 796,00
4	642942111RT	Osazení zárubní dřevních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
Díl 95		Dokončovací konstrukce na nezemních otvorbách				924,00
5	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	8,00000	115,50	924,00
Díl 96		Bourání konstrukcí				7 713,69
6	962031132R0	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 2,9*2,3 .8*2,3 -6*2*2	m2	6,11000 6,67000 1,84000 -2,40000	118,50	724,04
7	965043341R0	Bourání podkladu bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 2,4*2,9*.1	m3	0,69600 0,69600	3 865,00	2 690,04
8	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 2,4*2,9	m2	6,96000 6,96000	63,40	441,26
9	967031132R0	Průsekání rovných ostění cihelných na MVC .15*2	m2	0,30000 0,30000	138,00	41,40
10	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	16,20	48,60
11	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 .8*2 6*2*2	m2	4,00000 1,60000 2,40000	368,50	1 474,00
12	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladu stěn nad 2 m2 (2,4+2,9+2,4+2,9)*1,5 -8*1,5	m2	14,70000 15,90000 -1,20000	107,50	1 580,25
13	725110811R0	Demontáž klozetu splachovacích	soubor	2,00000	221,00	442,00
14	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00
15	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	81,20	81,20
16	766662811R0	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	1,00000	47,90	47,90
Díl 99		Staveništní přesun hmot				277,05
17	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,75788	365,50	277,05
Díl 711		Izolace proti vodě				5 529,40
18	711212321R0	Stěrka hydroizol. dvouvrstvá 2,4*2,9 (2,4+2,9+2,4+2,9)*.5	m2	12,26000 6,96000 5,30000	434,50	5 326,97
19	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	53,27000	3,80	202,43
Díl 766		Konstrukce truhlářské				5 270,01
20	766661122R0	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	653,00	653,00
21	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	371,00	371,00
22	766695212R0	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	116,50	116,50

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	730,00	730,00
24	61165004R	Dveře vnitřní laminované plné 1kr. 90x197 cm	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00
25	61187176R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2	kus	1,00000	158,00	158,00
26	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 6 m	%	20,48500	1,05	21,51

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obkladů 8 721,99

27	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby 2,4*2,9	m2	6,96000	46,50	323,64
28	771575109R0	Montáž podlah keram..hladké, tmel. 33x33 cm	m2	6,96000	587,00	4 085,52
		Položka pořadí 27 : 6,96000		6,96000		
29	771579795R0	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	6,96000	29,00	201,84
		Položka pořadí 28 : 6,96000		6,96000		
30	597642031R	Dlažba protiskluz. 330x330x9 mm	m2	8,00400	450,00	3 601,80
		Položka pořadí 28 : 6,96000*1,15		8,00400		
31	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	82,12800	6,20	509,19

Díl 781 Obklady keramické 20 336,95

32	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady (2,4+2,9+2,4+2,9)*1,5 -9*1,5	m2	14,55000	46,50	676,58
				15,90000		
				-1,35000		
33	781419711R0	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	14,55000	49,60	721,68
		Položka pořadí 34 : 14,55000		14,55000		
34	781475116R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	14,55000	583,00	8 482,65
		Položka pořadí 32 : 14,55000		14,55000		
35	781497111R0	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům (2,4+2,9+2,4+2,9) -9	m	9,70000	283,50	2 749,95
				10,60000		
				-0,90000		
36	597813708R	Obkládačka 25x33 světle šedá mat	m2	16,73250	420,00	7 027,86
		Položka pořadí 34 : 14,55000*1,15		16,73250		
37	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	196,58700	3,45	678,23

Díl 783 Natěry 283,02

38	783225100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email (2+.9+2)*.2	m2	0,98000	221,50	217,07
				0,98000		
39	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,98000	67,30	65,95
		Položka pořadí 38 : 0,98000		0,98000		

Díl 784 Malby 2 309,12

40	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x 2,4*2,9 (2,4+2,9+2,4+2,9)*2	m2	28,16000	20,70	582,91
				6,96000		
				21,20000		
41	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	28,16000	61,30	1 726,21
		Položka pořadí 40 : 28,16000		28,16000		

Díl M21 Elektromontáže 39 747,00

42	M2100001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	39 747,00	39 747,00
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných 5 607,89

43	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,85239	124,50	479,57
44	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,85239	220,00	847,44
45	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	53,93346	15,70	846,75
46	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,85239	305,50	1 176,79
47	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,40956	34,00	523,94

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
48	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutě	t	3,85239	450,00	1 733,40
Díl ON		Ostatní náklady				27 000,00
49	000001	Zpracování PD skutečného provedení	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
50	000002	Stavební průzkumy a posudky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	136 526,31
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - ZŠ I. Sekaniny 1804, Ostrava-Poruba

SO 01 - BEZBARIEROVÉ SOCIÁLNÍ ZARÍZENÍ

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	19632
2	Montáž	12635
3	HZS	7480
4	Celkem (bez DPH) Kč:	39747
5	základ daně pro DPH 21%	39747
6	DPH 21%	8347
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	48094

č. pol.	zkrácený popis	m	j	množs.	cena			
					dodávka		montáž	
					jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>							
1	Rozvaděč doplnění	ks		1	2652	2652	732	732
2	CYKY-J 3X2.5 (C)	m		15	20	300	27	405
3	CYKY-J 3X1.5 (C)	m		15	14	210	27	405
4	CYKY-O 2X1.5 (A)	m		5	14	70	26	130
5								
6	<u>Svitídlavčenné zdroje a startéry a závěsy</u>							
7	D - přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP20, opálové sklo	ks		2	1662	3324	275	550
8	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks		3	22	66	220	660
9	axiální ventilátor do kruhového potrubí, DN150, 80W, časový doběh	ks		1	825	825	385	385
10	KR68, nebo do dutých stěn	ks		1	9	9	56	56
11	KR97	ks		2	28	56	118	236
12	plastová krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks		2	28	56	133	266
13	pohybový senzor 360° na strop, IP 20	ks		1	880	880	242	242
14	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks		2	0	0	189	378
15	průraz zdíkem do 45 cm	ks		1	0	0	341	341
16	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m		10	0	0	43	430
17	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks		3	0	0	92	276
18								
19	<u>Signalizace WC invalidi</u>							
20	OSTAVNÉ TLAČÍTKO	ks		1	2420	2420	1650	1650
21	TRANSFORMÁTOR	ks		1	1650	1650	1650	1650
22	TLAČÍTKO SE SŇUROU U WC	ks		1	2585	2585	1650	1650
23	ALARM	ks		1	2585	2585	1650	1650
24	JYTY 4x1	m		14	21	294	27	378
25								
26	nosný, podružný a režijní materiál	kg		15	110	1650	11	165
27	součet					19632		12635
	<u>HZS</u>							
1	zabezpečení pracoviště	hod		4			220	880
2	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod		4			275	1100
3	koordinace s ostatními profesemi	hod		2			220	440
4	vyňášení suti do kontejneru	hod		2			220	440
5	nápojení a úpravy ve stávajícím silovém rozvaděči	hod		4			275	1100
6	výchozí revize	hod		4			440	1760
7	dokumentace skut. provedení	hod		4			440	1760
8	celkem							7480
	<u>Rozvaděč - doplnění</u>							
1	jistič LF10B/2p/0.03s	ks		2	952	1904	179	358
2	PE, N přípojnice	ks		2	99	198	132	264
3	spoj. a podr. mat.	kg		10	55	550	11	110
4	mezisoučet					2652		732
5	celkem						3384	

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	2	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 4		Vodorovné konstrukce				1 980,30
1	342267111RT	Obklad sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5	m	2,10000	943,00	1 980,30
		WC : 1,3		1,30000		
		chodba : 0,8		0,80000		

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 175,00
2	612403388R0	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	5,00000	235,00	1 175,00

Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 206,00
3	631310034RA	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 15 cm	m2	2,00000	603,00	1 206,00

Díl 96		Bourání konstrukcí				2 579,80
4	965043321RT	Bourání podkladu bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem 1*,3	m3	0,30000	4 640,00	1 392,00
				0,30000		

5	965081712RT	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	2,00000	85,90	171,80
6	971033341R0	Vybourání otvor. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	233,50	233,50
7	974031145R0	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	5,00000	156,50	782,50

Díl 721		Vnitřní kanalizace				8 701,56
8	721170909R0	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D. 110	kus	1,00000	586,00	586,00
9	721170965R0	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D. 110	kus	2,00000	397,00	794,00
10	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,00000	254,50	763,50
11	721176105R0	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	814,00	1 628,00
12	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,00000	632,00	1 264,00
13	721194105RM	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně zápachové uzávěrky	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00
14	721194109R0	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	124,00	124,00
15	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	23,60	118,00
16	721300922R0	Pročištění ležatých svodu do DN 300	m	10,00000	202,50	2 025,00
17	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	85,44000	1,85	158,06

Díl 722		Vnitřní vodovod				5 218,18
18	722172963R0	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
19	722172312R0	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zeď.výnom	m	5,00000	379,50	1 897,50
20	722172332R0	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zeď.výnom	m	1,00000	387,50	387,50
21	722190403R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	3,00000	217,50	652,50
22	722191133R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5	soubor	3,00000	169,50	508,50
23	722202216R0	Nástěnka 25xR1/2	kus	3,00000	204,00	612,00
24	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	6,00000	14,10	84,60
25	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	31,20	187,20
26	725814102R0	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	3,00000	225,50	676,50
27	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	51,56300	1,20	61,88

Díl 725		Zařizovací předměty				32 892,65
28	725119306R0	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	749,00	749,00
29	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	973,00	973,00
30	725299101R0	Montáž koupelnových doplňků - mydelníku, držáku ap.	soubor	6,00000	169,00	1 014,00
31	725291114R0	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00000	700,00	700,00
32	725291131R0	Madlo dvojité pevné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	1 436,00	1 436,00
33	725291135R0	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	1 603,00	1 603,00
34	725291171R0	Sedátko sklopné bílé	soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	2	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	725829201R0	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	296,00	296,00
36	5413220064R	Ohřivač vody prutkový el.	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
37	55145001R	Stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
38	55149005R	Držák toaletního papíru nerez	kus	1,00000	500,00	500,00
39	55149010R	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
40	55149021R	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 1,25 l	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
41	55149030R	Koš odpadkový nerezový obsah 3 l	kus	1,00000	400,00	400,00
42	55149034R	Koš odpadkový nerez nástěnný 26,5 l, na ručníky	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
43	55149061R	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 660 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
44	64213608R	Umyvadlo otv.bat.přepad 650x550 zdravotní	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
45	642400561R	Misa klozet závěsná Handicap bar. hl.splach. 365x360x700 mm	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
46	998725202R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	327,91000	0,31	101,65
Díl 726 Instalační prefabrikáty						15 774,00
47	725119401R0	Montáž předstěnových systému pro zazdění	soubor	1,00000	924,00	924,00
48	286967582R	Modul-WC zepředu, ZTP, h=112cm. Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny, 2 objemy splachování	kus	1,00000	14 850,00	14 850,00
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 700,00
49	771570014RA	Dlažba z dlaždic keramických 33 x 33 cm	m2	2,00000	1 350,00	2 700,00
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						1 279,64
50	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,87900	124,50	109,44
51	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,87900	220,00	193,38
52	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,30600	15,70	193,20
53	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,87900	305,50	268,53
54	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,51600	34,00	119,54
55	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,87900	450,00	395,55
Celkem						73 507,13

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	3	ÚT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				157,50
1	612403386R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	1,00000	157,50	157,50
Díl 96		Bourání konstrukcí				320,95
2	971033331R0	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0.09 m2, tl.15cm, MVC	kus	1,00000	0,30	0,30
3	974031144R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	1,00000	139,00	139,00
4	734200821R0	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	1,00000	92,40	92,40
5	735111810R0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,50000	35,70	89,25
Díl 733		Rozvod potrubí				2 083,54
6	733111302R0	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10	m	8,00000	252,00	2 016,00
7	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí. výšky do 6 m	%	20,16000	3,35	67,54
Díl 734		Armatury				732,70
8	734223121RT	Ventil termostatický, přímý, DN 10. s termostatickou hlavici	kus	1,00000	613,00	613,00
9	734263311R0	Sroubení topenářské, přímé, 603 DN 10	kus	1,00000	117,00	117,00
10	998734201R0	Přesun hmot pro armatury. výšky do 6 m	%	7,30000	0,37	2,70
Díl 735		Otopná tělesa				3 356,00
11	735156242R0	Otopná tělesa panelová 11 500/ 600	kus	1,00000	2 585,00	2 585,00
12	735494811R0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00000	22,60	678,00
13	998735201R0	Přesun hmot pro otopná tělesa. výšky do 6 m	%	32,63000	2,85	93,00
Díl 783		Nátěry				423,00
14	783401811R0	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	4,00000	3,75	15,00
15	783424140R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	8,00000	51,00	408,00
Díl D96		Přesuny sutí a vybouraných				151,38
16	979087112R0	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,10395	124,50	12,95
17	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10395	220,00	22,88
18	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,45530	15,70	22,84
19	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,10395	305,50	31,77
20	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,41580	34,00	14,14
21	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,10395	450,00	46,80
Celkem						7 225,07

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahu
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	4	Stavební připravenost a výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						55 402,08
1	311238115R0	Zdivo 30 P+D P10 na MVC 5. tl. 300 mm	m2	33,00000	1 508,00	49 764,00
		.8*3,3*8		21,12000		
		2.7*1,1*4		11,88000		
2	317168122R0	Překlad plochý 145x71x1250 mm	kus	8,00000	433,50	3 468,00
		4*2		8,00000		
3	342948112R0	Ukotvení příček k beton. kóim přístřelenými kotvami	m	26,40000	82,20	2 170,08
		3,3*8		26,40000		
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						27 121,36
4	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	19,20000	78,80	1 512,96
		(2+8+2)*4		19,20000		
5	612425931RT	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	9,60000	719,00	6 902,40
		(2+8+2)*5*4		9,60000		
6	612474611RT	Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně na pórobeton	m2	39,80000	470,00	18 706,00
		3,5*3,3*4		46,20000		
		.8*2*4		-6,40000		
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						34 190,10
7	622319135RT	Zatepl. elastic. fasáda, EPS F 160 mm, s omítkou silikon. zrno 2 mm	m2	24,30000	1 407,00	34 190,10
		.9*13,5*2		24,30000		
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 667,00
8	631311121R0	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,70000	3 810,00	2 667,00
		3,5*5*1*4		0,70000		
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 860,00
9	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,00000	115,50	13 860,00
		120		120,00000		
Díl 96 Bourání konstrukcí						26 062,16
10	962052211R0	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	4,13100	4 315,00	17 825,27
		1 pp 1np 2np : 2,7*3*9*3		2,18700		
		3 np : 2,7*3*8*3		1,94400		
11	968083003R0	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	2,43000	314,00	763,02
		2,7*9		2,43000		
12	968083004R0	Vybourání plastových oken nad 4 m2	m2	17,01000	237,00	4 031,37
		2,7*2,4*2		12,96000		
		2,7*1,5		4,05000		
13	978041116R0	Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou	m2	13,77000	250,00	3 442,50
		1 pp 1np 2np : 2,7*9*3		7,29000		
		3 np : 2,7*8*3		6,48000		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						30 153,76
14	999281151R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m nošením	t	13,83191	2 180,00	30 153,76
Díl 784 Malby						4 050,80
15	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	49,40000	20,70	1 022,58
		Položka pořadí 5 : 9,60000		9,60000		
		Položka pořadí 6 : 39,80000		39,80000		
16	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	49,40000	61,30	3 028,22
		Položka pořadí 15 : 49,40000		49,40000		
Díl M21 Elektromontáže						34 055,00
17	M2100001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	34 055,00	34 055,00
Díl M33 Montáže dopravních zařízení a						1 714 533,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtahů
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	4	Stavební připravenost a výtah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	M3300001	Dodávka a montáž výtahu , viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 040 867,00	1 040 867,00
19	M3300002	Dodávka a montáž výtahové šachty včetně opláštění ze skla (bez požární odolnosti), viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	673 666,00	673 666,00
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						35 139,12
20	979990163R0	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	1,03270	1 235,00	1 275,76
21	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,13993	124,50	1 386,93
22	979011211R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	11,13993	651,00	7 252,14
23	979011219R0	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	33,41979	311,00	10 393,62
24	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,13993	220,00	2 450,80
25	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	155,95902	15,70	2 448,56
26	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,13993	305,50	3 403,27
27	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,55972	34,00	1 515,04
28	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,13993	450,00	5 013,00

Celkem	1 977 234,38
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě-ZŠ I. Sekaniny 1804, Ostrava-Poruba

NAPOJENÍ VÝTAHU

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	13267
2	Montáž	14628
3	HZS	6160
4	Celkem (bez DPH) Kč:	34055
5	základ daně pro DPH 21%	34055
6	DPH 21%	7152
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	41207

č. pol.	zkrácený popis	m.j	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděče doplnění	ks	1	1602	1602	792	792
2	CYKY-J 5x 4 (C)	m	65	44	2860	28	1820
3	elektroinstalační lišta 40x40	m	25	71	1775	56	1400
4	elektroinstalační lišta 30x25	m	65	36	2340	52	3380
5	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	2	0	0	252	504
6	požární ucpávka	m2	0,5	2200	1100	1100	550
7	průraz zdíkem do 45 cm	ks	2	0	0	341	682
8	průraz zdíkem do 30 cm	ks	2	0	0	245	490
9	průraz zdíkem do 15 cm	ks	5	0	0	208	1040
10							
11	<u>Slaboproud</u>						
12	Instalační kabel Cat.5e UTP	m	95	21	1995	20	1900
13	Ukončení kabelu UTP v zásuvce	ks	1	330	330	275	275
14	Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	ks	1	165	165	275	275
15							
16	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	55	1100	76	1520
17	součet				13267		14628
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2			220	440
2	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			220	880
3	napojení a úpravy ve stávajícím silovém rozvaděči	hod	2			275	550
4	napojení a úpravy ve stávajícím datovém rozvaděči	hod	2			385	770
5	výchozí revize	hod	4			440	1760
6	dokumentace skut. provedení	hod	4			440	1760
7	celkem						6160
	<u>Rozvaděče - doplnění</u>						
1	jistič 20B/3	ks	1	1052	1052	242	242
2	spoj. a podr. mat.	kg	10	55	550	55	550
3	mezisoučet				1602		792
4	celkem					2394	

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	7	Vstupní rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						3 971,16
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,16000	1 220,00	2 635,20
		1,5*3*8*2		0,72000		
		3*3*8*2		1,44000		
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,16000	264,50	571,32
		Položka pořadí 1 : 2,16000		2,16000		
3	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	10,80000	20,80	224,64
		Položka pořadí 2 : 2,16000*5		10,80000		
4	162702199R0	Poplatek za skládku zeminy	m3	2,16000	250,00	540,00
		Položka pořadí 1 : 2,16000		2,16000		
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						5 832,00
5	274313621R0	Beton základových pasu prostý C 20/25	m3	2,16000	2 700,00	5 832,00
		1,5*3*8*2		0,72000		
		3*3*8*2		1,44000		
Díl 5 Komunikace						40 774,95
6	273351215RT	Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	4,80000	563,00	2 702,40
		7,2*5		3,60000		
		2,4*5		1,20000		
7	273351216R0	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,80000	123,50	592,80
		Položka pořadí 6 : 4,80000		4,80000		
8	564851111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3,60000	185,50	667,80
		2,4*1,5		3,60000		
9	564871111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	21,60000	264,50	5 713,20
		7,2*3		21,60000		
10	631320034RA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	3,75000	993,00	3 723,75
		2,5*1,5		3,75000		
11	631320036RA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 20 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	21,90000	1 250,00	27 375,00
		7,3*3		21,90000		
Díl 96 Bourání konstrukcí						24 880,05
12	113108310R0	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	25,20000	201,00	5 065,20
		2,4*1,5		3,60000		
		7,2*3		21,60000		
13	113109315R0	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	25,20000	673,00	16 959,60
		Položka pořadí 12 : 25,20000		25,20000		
14	460030081RT	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	14,10000	202,50	2 855,25
		2,4*1,5		3,90000		
		7,2*3		10,20000		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						793,98
15	998224111R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	18,72642	42,40	793,98
Díl 767 Konstrukce zámečnické						43 860,00
16	767200001RA	Zábradlí madlo, nátěry	m	20,40000	2 150,00	43 860,00
		2,7*2		5,40000		
		7,5*2		15,00000		
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						21 277,98
17	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,61600	124,50	1 819,69

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	7	Vstupní rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
18	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,61600	220,00	3 215.52
19	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204.62400	15,70	3 212.60
20	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	14,61600	305,50	4 465.19
21	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	58,46400	34,00	1 987.78
22	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	14,61600	450,00	6 577.20

Celkem	141 390.12
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce včetně dodávky výtah
O:	2	ZŠ Sekaniny 1804
R:	8	základ pro výtahovou šachtu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						52 283,00
1	131100110RA	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4, pažení, odvoz do 15 km, uložení na skládku 3,5*3,5*2,2	m3	26,95000	1 940,00	52 283,00
				26,95000		
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						103 331,25
2	273321311R0	Železobeton základových desek C 16/20 podkladní beton : 2,5*2,5*1	m3	0,62500	3 230,00	2 018,75
				0,62500		
3	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm 2,5*2,5*0,005*1,3	t	0,04063	38 400,00	1 574,40
				0,04063		
4	273320150RA	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč. bednění, výztuž 150 kg/m3 2,5*2,5*2,5 2,25*2,5*2 2,5*2,5*2	m3	5,06250	13 700,00	69 363,10
				1,56250		
				2,25000		
				1,25000		
5	279100010RA	Prohloubení základu o 40 cm podbetonováním	m	2,50000	12 150,00	30 375,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						6 492,50
6	113106005RA	Odstranění beton. dlažby vč. podkladu, pl. do 50 m2 včetně naložení a odvozu na skládku Včetně nakládání a vodorovného přemístění do 1 km. 3,5*3,5	m2	12,25000	530,00	6 492,50
				12,25000		
Díl 711 Izolace proti vodě						10 252,00
7	711140016RA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 2,5*2,5	m2	6,25000	466,00	2 912,50
				6,25000		
8	711150016RA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x (2,25+2,5+2,25)*2,25	m2	15,75000	466,00	7 339,50
				15,75000		
Celkem						172 358,75

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 34 Stěny a příčky						3 723,80
1	317121047RT	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný 124 x 24,9 x 10 cm	kus	1,00000	635,00	635,00
2	342255024RT	Příčky z desek tl. 10 cm, desky, 599 x 249 x 100 mm	m2	3,10000	713,00	2 210,30
		1,4*3,5		4,90000		
		-9*2		-1,80000		
3	342948111R0	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd	m	7,00000	125,50	878,50
		3,5*2		7,00000		
Díl 61 Úprav povrchů vnitřní						4 201,83
4	612409991R0	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. (2+.9+2)*2	m	9,80000	78,80	772,24
5	612421637R0	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,80000	425,50	2 042,40
		1,1*3,5		3,85000		
		-9*2		-1,80000		
		1,3*3,5		4,55000		
		-9*2		-1,80000		
6	612421131RT	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi (2,35+1,95+2,35)*3,5	m2	23,27500	59,60	1 387,19
				23,27500		
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 383,16
7	632421115RT	Potěr,ručně zpracovaný,tl. 5 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	4,58250	520,00	2 383,16
		2,35*1,95		4,58250		
Díl 64 Výplně otvorů						1 796,00
8	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
Díl 95 Dokončovací konstrukce na nezemních stavebách						693,00
9	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6,00000	115,50	693,00
Díl 96 Bourání konstrukcí						2 371,37
10	962031133R0	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	3,50000	158,50	554,75
		1,4*3,5		4,90000		
		-7*2		-1,40000		
11	965043341R0	Bourání podkladu bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,24063	3 865,00	931,47
		2,35*1,95*0,05		0,22913		
		23*1*0,05		0,01150		
12	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	4,81250	63,40	305,14
		2,35*1,95		4,58250		
		23*1		0,23000		
13	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	16,20	16,20
14	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,40000	368,50	515,90
		7*2		1,40000		
15	766662811R0	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	1,00000	47,91	47,91
Díl 99 Staveništní přesun hmot						213,45
16	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,58401	365,50	213,45
Díl 711 Izolace proti vodě						461,02
17	711212321R0	Štěrka hydroizol. dvouvrstvá	m2	8,88250	50,00	444,15
		2,35*1,95		4,58250		
		(2,35+1,95+2,35+1,95)*,5		4,30000		
18	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	4,44000	3,80	16,87

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	1	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 766 Konstrukce truhlářské						5 143,95
19	766661122R0	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	653,00	653,00
20	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	371,00	371,00
21	766695212R0	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	116,50	116,50
22	54914582R	Kliky se štítem mezip. 804/90 se zaj. Cr	kus	1,00000	730,00	730,00
23	61165004R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 90x197 cm	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00
24	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	50,90500	1,05	53,45
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						6 031,00
25	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby 2,35*1,95	m2	4,81250	46,50	223,80
		.23*1		4,58250		
				0,23000		
26	771575109R0	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 33x33 cm	m2	4,81250	587,00	2 825,23
		Položka pořadí 25 : 4,81250		4,81250		
27	771579795R0	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	4,81250	29,00	139,58
		Položka pořadí 26 : 4,81250		4,81250		
28	597642031R	Dlažba protiskluz. 330x330x9 mm	m2	5,53438	450,00	2 490,30
		Položka pořadí 26 : 4,81250*1,15		5,53438		
29	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	56,78900	6,20	352,09
Díl 781 Obklady keramické						16 143,81
30	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady (2,35+1,95+2,35+1,95)*1,5	m2	11,55000	46,50	537,08
		-9*1,5		12,90000		
				-1,35000		
31	781419711R0	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	11,55000	49,60	572,88
		Položka pořadí 32 : 11,55000		11,55000		
32	781475116R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	11,55000	583,00	6 733,65
		Položka pořadí 30 : 11,55000		11,55000		
33	781497111R0	Lišta hliníková ukončovacích k obkladum (2,35+1,95+2,35+1,95)	m	7,70000	283,50	2 182,95
		-9		8,60000		
				-0,90000		
34	597813708R	Obkladačka 25x33 světle šedá mat	m2	13,28250	420,00	5 578,86
		Položka pořadí 32 : 11,55000*1,15		13,28250		
35	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	156,05400	3,45	538,39
Díl 783 Natěry						283,02
36	783225100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	0,98000	221,50	217,07
		zarubne dveře : (2+.9+2)*,2		0,98000		
37	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,98000	67,30	65,95
		Položka pořadí 36 : 0,98000		0,98000		
Díl 784 Malby						1 657,47
38	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x 2,35*1,95	m2	20,21250	20,70	418,41
		.23*1		4,58250		
				0,23000		
		(2,35+1,95+2,35+1,95)*2		17,20000		
		-9*2		-1,80000		
39	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	20,21250	61,30	1 239,06
		Položka pořadí 38 : 20,21250		20,21250		
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						3 982,24
40	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,64734	124,50	205,05

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	1	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	979011211R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,64734	651,00	1 072,20
42	979011219R0	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,64734	311,00	512,22
43	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,64734	220,00	362,34
44	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,06270	15,70	362,09
45	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,64734	305,50	503,16
46	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,58934	34,00	224,03
47	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,64734	450,00	741,15
Díl ON		Ostatní náklady				27 000,00
48	000001	Zpracování PD skutečného provedení	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
49	000002	Stavební průzkumy a posudky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	76 085,12
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	2	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				705.00
1	612403388R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	3,00000	235,00	705,00
		Položka pořadí 3 : 3,00000		3,00000		

Díl 96		Bourání konstrukcí				573.30
2	971033231R0	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm MVC	kus	2,00000	51,90	103,80
3	974031145R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm voda + kanalizace : 3	m	3,00000	156,50	469,50
				3,00000		

Díl 721		Vnitřní kanalizace				4 829.63
4	721170909R0	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	586,00	586,00
5	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	254,50	254,50
6	721176105R0	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	814,00	2 442,00
7	721194105RM	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně zápachové uzávěrky	kus	1,00000	1 241,00	1 241,00
8	721194109R0	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	124,00	124,00
9	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	23,60	94,40
10	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	47,41900	1,85	87,73

Díl 722		Vnitřní vodovod				5 816.07
11	722172963R0	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	2,00000	150,00	300,00
12	722172312R0	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zeď výnom	m	4,00000	379,50	1 518,00
13	722172332R0	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zeď, výnom	m	3,00000	387,50	1 162,50
14	722190403R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	3,00000	217,50	652,50
15	722191133R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5	soubor	3,00000	169,50	508,50
16	722202216R0	Nástěnka 25xR1/2	kus	3,00000	204,00	612,00
17	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	7,00000	14,10	98,70
18	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	7,00000	31,20	218,40
19	725814102R0	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	3,00000	225,50	676,50
20	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	57,47100	1,20	68,97

Díl 725		Zařizovací předměty				21 868.58
21	725119306R0	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00000	749,00	749,00
22	725219201R0	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	973,00	973,00
23	725299101R0	Montáž koupelnových doplňků - mydelníku, držáku ap.	soubor	6,00000	169,00	1 014,00
24	725291114R0	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	1,00000	700,00	700,00
25	725291131R0	Madlo dvojité pevné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	146,00	146,00
26	725291135R0	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00000	1 603,00	1 603,00
27	725291171R0	Sedátko sklopné bílé	soubor	1,00000	3 520,00	3 520,00
28	725829201R0	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	296,00	296,00
29	55145001R	Stojánková umyvadlová baterie pro tělesně postižené	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
30	55149005R	Držák toaletního papíru nerez	kus	1,00000	500,00	500,00
31	55149021R	Dávkovač tek. mydla nerez obsah 1,25 l	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
32	55149030R	Koš odpadkový nerezový obsah 3 l	kus	1,00000	400,00	400,00
33	55149061R	Zrcadlo nerez nerozbitné 500 x 600 mm	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
34	64213608R	Umyvadlo otv. bat. přepad 650x550 zdravotní	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
35	642400561R	Misa klozet závěsná Handicap bar. hl splach. 365x360x700 mm	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
36	998725202R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	218,01000	0,31	67,58

Díl 726		Instalační prefabrikáty				15 774.00
37	725119401R0	Montáž předstěnových systému pro zazdění	soubor	1,00000	924,00	924,00

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	286967582R	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, h=112cm, Pro tělesně postižené, pro suchý proces, pro zabudování do stěny 2 objemy splachování	kus	1,00000	14 850,00	14 850,00
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných						120,83
39	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,08300	124,50	10,33
40	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,08300	220,00	18,26
41	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,16200	15,70	18,24
42	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08300	305,50	25,36
43	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,33200	34,00	11,29
44	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,08300	450,00	37,35

Celkem	49 687,41
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	3	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61	Úprav povrchní vnitřní					120,50
1	612401191R0	Omítka malých ploch vnitřních do 0,09 m2	kus	1,00000	120,50	120,50
Díl 96	Bourání konstrukcí					635,55
2	972054141R0	Vybourání otvoru stropu ŽB pl. 0.0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00000	183,00	183,00
3	734200821R0	Demontáž armatur se závity do G 1/2	kus	2,00000	92,40	184,80
4	735111810R0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	7,50000	35,70	267,75
		.5*8		4,00000		
		.5*7		3,50000		

Díl 733	Rozvod potrubí					2 165,55
5	733111303R0	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 15	m	6,00000	275,50	1 653,00
		1 : 6		6,00000		

6	733191923R0	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	252,50	505,00
7	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	21,58000	0,35	7,55

Díl 734	Armatury					1 589,36
8	734223112RT	Ventil termostatický, rohový, DN 15, s termostatickou hlavici	kus	1,00000	628,00	628,00
9	734223122RT	Ventil termostatický, přímý, DN 15, s termostatickou hlavici	kus	1,00000	648,00	648,00
10	734263312R0	Šroubení topenářské, přímé, 603 DN 15	kus	1,00000	138,50	138,50
11	734263322R0	Šroubení topenářské, rohové, 604 DN 15	kus	1,00000	169,00	169,00
12	998734201R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	15,83500	0,37	5,86

Díl 735	Otopná tělesa					12 030,36
13	735156681R0	Otopná tělesa panelová 22 900/ 500	kus	1,00000	4 770,00	4 770,00
14	735156780R0	Otopná tělesa panelová 33 900/ 400	kus	1,00000	6 475,00	6 475,00
15	735494811R0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,00000	22,60	452,00
16	998735201R0	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	116,97000	2,85	333,36

Díl 783	Nátěry					306,00
17	783424140R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	6,00000	51,00	306,00
		Položka pořadí 5 : 6,00000		6,00000		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných					272,40
18	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,18740	124,50	23,28
19	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,18740	220,00	41,14
20	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,62360	15,70	41,20
21	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,18740	305,50	57,13
22	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,74960	34,00	25,50
23	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,18740	450,00	84,15

Celkem						17 119,72
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	4	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 34		Stěny a příčky				16 920,00
1	342263420R0	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	3,00000	506,00	1 518,00
2	342267111RT	Obklad trámu sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	7,00000	943,00	6 601,00
		3,5*2		7,00000		

3	342267112RT	Obklad trámu sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,50000	1 246,00	4 361,00
4	59591093R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	3,00000	1 480,00	4 440,00

Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				9 327,33
---------------	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------

5	612409991R0	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. (2+6+2)*5*2	m	46,00000	78,80	3 624,80
				46,00000		

6	612421131RT	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	95,68000	59,60	5 702,53
		3,86*3,5		13,51000		
		-6*2		-1,20000		
		5,16*3,5		18,06000		
		-6*2*2		-2,40000		
		4,96*3,5		17,36000		
		-6*2*2		-2,40000		
		7,2*3,5		25,20000		
		-6*2*2		-2,40000		
		8,9*3,5		31,15000		
		-6*2		-1,20000		

Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 143,28
---------------	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

7	632421115RT	Potěr ručně zpracovaný,tl. 5 mm, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	11,81400	520,00	6 143,28
		1,13*3,8		4,29400		
		2,35*3,2		7,52000		

Díl 64		Výplně otvorů				8 730,00
---------------	--	----------------------	--	--	--	-----------------

8	642942111RT	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	5,00000	1 746,00	8 730,00
---	-------------	--	-----	---------	----------	----------

Díl 95		Dokončovací konstrukce na nezemních otvorbách				2 310,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

9	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	115,50	2 310,00
---	-------------	--	----	----------	--------	----------

Díl 96		Bourání konstrukcí				11 111,53
---------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

10	965043341R0	Bourání podkladu bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,59070	3 865,00	2 284,22
		1,13*3,8*0,05		0,21470		
		2,35*3,2*0,05		0,37600		

11	965081713R0	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	11,81400	63,40	749,01
		1,13*3,8		4,29400		
		2,35*3,2		7,52000		

12	968061125R0	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	16,20	113,40
----	-------------	--	-----	---------	-------	--------

13	968072455R0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00000	368,50	2 211,00
		6*2*5		6,00000		

14	978059531R0	Odsekání vnitřních obkladu stěn nad 2 m2	m2	10,80000	107,50	1 161,00
		2,1*1,5		3,15000		
		2,3*1,5		3,45000		
		2,8*1,5		4,20000		

15	725110811R0	Demontáž klozetu splachovacích	soubor	3,00000	221,00	663,00
----	-------------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------

16	725122813R0	Demontáž pisoáru s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	151,00	302,00
----	-------------	---	--------	---------	--------	--------

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	4	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	725210821R0	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	143,00	286,00
18	725330820R0	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	213,00	213,00
19	725820801R0	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	81,20	243,60
20	766662811R0	Demontáž prahu dveří 1křídlových	kus	7,00000	47,90	335,30
21	767132812R0	Demontáž příček z plechu, svařovaných	m2	6,00000	425,00	2 550,00
		(1,2+1,8)*2		6,00000		

Díl 99 Staveništní přesun hmot 578.05

22	999281108R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,77825	743,00	578,05
----	-------------	---	---	---------	--------	--------

Díl 711 Izolace proti vodě 12 111.48

23	711212321R0	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	26,85400	434,50	11 668,06
		1,13*3,8		4,29400		
		2,35*3,2		7,52000		
		3,86*.5		1,93000		
		5,16*.5		2,58000		
		4,96*.5		2,48000		
		7,2*.5		3,60000		
		8,9*.5		4,45000		
24	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	116,69000	3,80	443,42

Díl 766 Konstrukce truhlářské 79 064.05

25	766661112R0	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,00000	631,00	3 155,00
26	766670021R0	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	371,00	1 855,00
27	766695212R0	Montáž prahu dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00000	116,50	582,50
28	7660001	D+M Sanitární příčky	ks	2,00000	26 150,00	52 300,00
29	54914582R	Kliky se štítem mezip. 804/90 se zaj. Cr	kus	5,00000	730,00	3 650,00
30	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm	kus	5,00000	3 220,00	16 100,00
31	61187116R	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2	kus	5,00000	120,00	600,00
32	998766201R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	782,42500	1,05	821,55

Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 804.79

33	771101210R0	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,81400	46,50	549,35
		1,13*3,8		4,29400		
		2,35*3,2		7,52000		
34	771575109R0	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 33x33 cm	m2	11,81400	587,00	6 934,82
		Položka pořadí 33 : 11,81400		11,81400		
35	771579795R0	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	11,81400	29,00	342,61
		Položka pořadí 34 : 11,81400		11,81400		
36	597642031R	Dlažba protiskluz. 330x330x9 mm	m2	13,58610	450,00	6 113,70
		Položka pořadí 34 : 11,81400*1,15		13,58610		
37	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	139,40500	6,20	864,31

Díl 781 Obklady keramické 53 138.57

38	781101210R0	Penetrace podkladu pod obklady	m2	37,92000	50,00	1 896,00
		3,86*1,5		5,79000		
		-.6*1,5		-0,90000		
		5,16*1,5		7,74000		
		-.6*2*1,5		-1,80000		
		4,96*1,5		7,44000		
		-.6*2*1,5		-1,80000		
		7,2*1,5		10,80000		
		-.6*2*1,5		-1,80000		
		8,9*1,5		13,35000		

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	4	Stavební úpravy

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		-6*1,5		-0,90000		
--	--	--------	--	----------	--	--

39	781419711R0	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2	m2	37,92000	49,60	1 880,83
----	-------------	---	----	----------	-------	----------

jednlt

Položka pořadí 40 : 37,92000

37,92000

40	781475116R0	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	37,92000	583,00	22 107,36
----	-------------	---	----	----------	--------	-----------

Položka pořadí 38 : 37,92000

37,92000

41	781497111R0	Lišta hliníková ukončovacích k obkladum	m	25,28000	283,50	7 166,88
----	-------------	---	---	----------	--------	----------

3,86

3,86000

-.6

-0,60000

5,16

5,16000

-.6*2

-1,20000

4,96

4,96000

-.6*2

-1,20000

7,2

7,20000

-.6*2

-1,20000

8,9

8,90000

-.6

-0,60000

42	597813708R	Obkladačka 25x33 světle šedá mat	m2	43,60800	420,00	18 315,36
----	------------	----------------------------------	----	----------	--------	-----------

Položka pořadí 40 : 37,92000*1,15

43,60800

43	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	513,66400	3,45	1 772,14
----	-------------	---	---	-----------	------	----------

Díl 783	Nátěry					1 328,48
----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------

44	783225100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x	m2	4,60000	221,50	1 018,90
----	-------------	--	----	---------	--------	----------

email

zarubne dveře : (2+ ,6+2)* ,2*5

4,60000

45	783226100R0	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,60000	67,30	309,58
----	-------------	---	----	---------	-------	--------

Položka pořadí 44 : 4,60000

4,60000

Díl 784	Malby					5 901,87
----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

46	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	71,97400	20,70	1 489,86
----	-------------	---------------------------------	----	----------	-------	----------

1,13*3,8

4,29400

2,35*3,2

7,52000

3,86*2

7,72000

5,16*2

10,32000

4,96*2

9,92000

7,2*2

14,40000

8,9*2

17,80000

47	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	71,97400	61,30	4 412,01
----	-------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

Položka pořadí 46 : 71,97400

71,97400

Díl M21	Elektromontáže					88 675,00
----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------

48	M2100001	Elektroinstalace, viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	88 675,00	88 675,00
----	----------	---	--------	---------	-----------	-----------

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných					7 071,91
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------------

49	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,01751	50,00	150,90
----	-------------	---------------------------------------	---	---------	-------	--------

50	979011211R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP	t	3,01751	651,00	1 964,72
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

nošením

51	979011219R0	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP	t	3,01751	311,00	938,60
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

nošením

52	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,01751	220,00	663,96
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

53	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,24514	15,70	663,25
----	-------------	--	---	----------	-------	--------

54	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,01751	305,50	922,00
----	-------------	--	---	---------	--------	--------

55	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,07004	34,00	410,38
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

56	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,01751	450,00	1 358,10
----	-------------	-----------------------------------	---	---------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--

Celkem						317 216,34
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	4	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě-ZŠ Ukrajinská 1533, Ostrava-Poruba

SO 01 - BEZBARIÉROVÉ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	52646
2	Montáž	24809
3	HZS	11220
4	Celkem (bez DPH) Kč:	88675
5	základ daně pro DPH 21%	88675
6	DPH 21%	18622
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	107297

č. pol.	zkrácený popis	m. j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol. celk.	jedn.	pol. celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
1	Rozvaděč doplnění	ks	1	3989	3989	1285	1285
2	CYKY-J 3X2.5 (C)	m	65	20	1300	26	1690
3	CYKY-J 3X1.5 (C)	m	38	14	532	26	988
4	CYKY-O 2X1.5 (A)	m	15	14	210	26	390
5	elektroinstalační lišta 40x40	m	10	70	700	56	560
6							
7	<u>Svitídlavčenné zdroje a startéry a závěsů</u>						
8	D - přisazené svítidlo 2xTC-DEL 18W EVG IP20, opálové sklo	ks	7	1662	11634	275	1925
9	demontáž svítidla do 2x58W, likvidace	ks	6	22	132	220	1320
10	elektrický osoušeč rukou, 2kW, nástěnný	ks	2	8000	16000	440	880
11	axiální ventilátor do kruhového potrubí, DN150, 80W, časový doběh	ks	1	825	825	385	385
12	KR68, nebo do dutých stěn	ks	5	9	45	56	280
13	KR97	ks	2	28	56	119	238
14	krabice K125	ks	1	97	97	166	166
15	plastová krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	4	28	112	133	532
16	pohybový senzor 360° na strop, IP 20	ks	6	880	5280	242	1452
17	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	5	0	0	189	945
18	průraz zdívkou do 45 cm	ks	2	0	0	341	682
19	průraz zdívkou do 30 cm	ks	2	0	0	245	490
20	průraz zdívkou do 15 cm	ks	3	0	0	208	624
21	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	35	0	0	43	1505
22	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	8	0	0	69	552
23	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	8	0	0	92	736
24							
25	<u>Signalizace WC invalidi</u>						
26	OSTAVNÉ TLAČÍTKO	ks	1	2420	2420	1650	1650
27	TRANSFORMÁTOR	ks	1	1650	1650	1650	1650
28	TLAČÍTKO SE SŇUROU U WC	ks	1	2585	2585	1650	1650
29	ALARM	ks	1	2585	2585	1650	1650
30	JYTY 4x1	m	14	21	294	26	364
31							
32	nosný, podružný a režijní materiál	kg	20	110	2200	11	220
33	součet				52646		24809
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	4			220	880
2	demontáž a úprava stávající elektroinstalace	hod	8			275	2200
3	koordinace s ostatními profesemi	hod	4			220	880
4	vynášení sutí do kontejneru	hod	4			220	880
5	nápojení a úpravy ve stávajícím silovém rozvaděči	hod	4			275	1100
6	výchozí revize	hod	8			440	3520
7	dokumentace skut. provedení	hod	4			440	1760
8	celkem						11220
	<u>Rozvaděč - doplnění</u>						
1	jistič 10B/1	ks	2	143	286	121	242
2	jistič LF10B/2p/0,03s	ks	3	952	2856	179	537
3	PE, N přípojnice	ks	3	99	297	132	396
4	spoj. a podr. mat.	kg	10	55	550	11	110
5	mezisoučet				3989		1285
6	celkem					5274	

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	5	ZTI

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 055,00
1	612403388R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	13,00000	235,00	3 055,00
		Položka pořadí 3 : 13.00000		13,00000		

Díl 96		Bourání konstrukcí				2 345,90
2	971033231R0	Vybourání otv. zeď cihel. 0.0225 m2, tl. 15cm MVC	kus	6,00000	51,90	311,40
3	974031145R0	Výsekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm voda + kanalizace : 13	m	13,00000	156,50	2 034,50
				13,00000		

Díl 721		Vnitřní kanalizace				12 436,40
4	721170909R0	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2,00000	586,00	1 172,00
5	721176103R0	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	254,50	1 272,50
6	721176105R0	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	814,00	4 070,00
7	721194105RM	Vývedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně zápachové uzávěrky	kus	4,00000	1 241,00	4 964,00
8	721194109R0	Vývedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	124,00	496,00
9	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	23,60	236,00
10	998721202R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	122,11000	1,85	225,90

Díl 722		Vnitřní vodovod				17 491,31
11	722172963R0	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 25 mm	kus	4,00000	150,00	600,00
12	722172312R0	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč. zeď výnom	m	11,00000	379,50	4 174,50
13	722172332R0	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zeď výnom	m	7,00000	387,50	2 712,50
14	722190403R0	Vývedení a upevnění výpustek DN 25	kus	11,00000	217,50	2 392,50
15	722191133R0	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5	soubor	11,00000	169,50	1 864,50
16	722202216R0	Nástěnka 25xR1/2	kus	11,00000	204,00	2 244,00
17	722280106R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	18,00000	14,10	253,80
18	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	18,00000	31,20	561,60
19	725814102R0	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	11,00000	225,50	2 480,50
20	998722202R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	172,83900	1,20	207,41

Díl 725		Zařizovací předměty				57 470,61
21	725014131RT	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3,00000	4 175,00	12 525,00
22	725122222R0	Pisoár s autom. splachovačem, bat.	soubor	2,00000	10 030,00	20 060,00
23	725017134R0	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	2 090,00	4 180,00
24	725299101R0	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníku, držáku ap.	soubor	12,00000	169,00	2 028,00
25	725019101R0	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 740,00	5 740,00
26	725823134RT	Baterie stojánková ruční s výsuv. sprchou, základní	kus	1,00000	2 730,00	2 730,00
27	725825111RT	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, základní	kus	2,00000	2 435,00	4 870,00
28	55149001R	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00
29	55149021R	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 1,25 l	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00
30	55149030R	Koš odpadkový nerezový obsah 3 l	kus	1,00000	400,00	400,00
31	998725202R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	572,93000	0,31	177,61

Díl 726		Instalační prefabrikáty				39 660,00
32	726211121R0	Modul-WC, h 108 cm	soubor	3,00000	7 120,00	21 360,00
33	726211143R0	Modul-pisoár, h 109-127cm, skryté ovl.	soubor	2,00000	9 150,00	18 300,00

Díl D96		Přesuny sutí a vzbouraných				508,07
34	979087112R0	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,34900	124,50	43,45
35	979081111R0	Odvoz sutí a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,34900	220,00	76,78
36	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,88600	15,70	76,71

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	5	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,34900	305,50	106,62
38	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,39600	34,00	47,46
39	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,34900	450,00	157,05

Celkem	132 967.29
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	07	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě - stavební práce
O:	3	ZŠ Ukrajinská 1533
R:	6	ÚT

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				240.40
1	612401191R0	Omítka malých ploch vnitřních do 0,09 m2	kus	2,00000	120,20	240,40
Díl 96		Bourání konstrukcí				803.85
2	972054141R0	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	183,00	366,00
3	734200821R0	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	3,00000	92,40	277,20
4	735111810R0	Demontáž těles otopných litinových článkových 5*3*3	m2	4,50000	35,70	160,65

Díl 733		Rozvod potrubí				5 599.50
5	733111302R0	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 10	m	16,00000	275,50	4 408,00
		2 : 8		8,00000		
		3 : 8		8,00000		

6	733191922R0	Navážení odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	4,00000	252,50	1 010,00
7	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	54,18000	3,35	181,50

Díl 734		Armatury				2 930.80
8	734223121RT	Ventil termostatický, přímý, DN 10, s termostatickou hlavici	kus	4,00000	613,00	2 452,00
9	734263311R0	Sroubení topenářské, přímé, 603 DN 10	kus	4,00000	117,00	468,00
10	998734201R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	29,20000	0,37	10,80

Díl 735		Otopná tělesa				13 810.70
11	735156280R0	Otopná tělesa panelová 11 900/ 400	kus	2,00000	3 045,00	6 090,00
12	735156281R0	Otopná tělesa panelová 11 900/ 500	kus	2,00000	3 330,00	6 660,00
13	735494811R0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00000	22,60	678,00
14	998735201R0	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	134,28000	2,85	382,70

Díl 783		Nátěry				816.00
15	783424140R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	16,00000	51,00	816,00
		Položka pořadí 5 : 16,00000		16,00000		

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných				180.68
16	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,12445	124,50	15,44
17	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,12445	220,00	27,28
18	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,74230	15,70	27,35
19	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,12445	305,50	37,88
20	979082121R0	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,49780	34,00	16,93
21	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,12445	450,00	55,80

Celkem						24 381.93
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání